
◆胃カメラを実施する際は、別途費用がかかる場合がありますので、受診する健診実施機関にお問い合わせください。

◆健診費用は健診内容によって異なる場合があります。

本人負担額 本人負担額 本人負担額 本人負担額 本人負担額 本人負担額

令和３年度
 全国健康保険協会管掌健康保険生活習慣病予防健診の単価表

1,060 1,650 1,020 60046 健生石井クリニック 名西郡石井町高川原字高川原２１５５番 088-675-1033 6,840 4,630

624

45 藍住たまき青空クリニック 板野郡藍住町住吉字千鳥ヶ浜110-5 088-678-7727 7,169 4,802 1,086 1,686 1,039 624

44 佐藤内科 美馬市脇町字拝原1415番地2 0883-52-1045 7,169 4,802 1,086 1,686 1,039
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918 5976,783 4,640 1,071 1,683

0883-82-3700

0883-36-6611

06-6576-1011

088-699-5355

088-698-1234

088-695-2112

0883-24-6565

0883-64-3145

0883-52-1095

0883-77-2323

0885-42-2555

088-674-0024

088-699-2921

0884-22-0990

0884-28-7777

0884-44-4343

0884-23-5858

088-624-7575

088-683-0123

088-685-4537

0885-32-2555

0885-32-3555

阿南市宝田町川原6番地1

小松島市小松島町字井利の口103番地

鳴門市撫養町斎田字大堤54番地

鳴門市撫養町黒崎字小谷32番

徳島市国府町東高輪353-1

088-622-2125

088-622-7847

088-668-1070

088-669-2166

088-633-2266

088-642-5050

088-623-8624

088-653-6487

088-632-9111

088-633-5886

088-653-2315

088-622-7112

088-636-3737

088-663-0020

088-611-1701

088-622-7788

板野郡松茂町広島字南ハリ13番地

名西郡石井町石井字石井434番地の1

勝浦郡勝浦町大字棚野字竹国１３－２

三好市三野町芝生1270番地30

美馬市脇町大字猪尻八幡神社下南130-3

徳島市中島田町3丁目60番地1

徳島市南田宮4丁目8番56号

船員保険大阪健康管理センター 大阪府大阪市港区築港1-8-22

阿波市阿波町平川原北59番地1

三好郡東みよし町加茂1883番地の4

阿南市学原町上水田11番地1

阿南市羽ノ浦町古庄古野神4番地14

大野病院

鴨島病院

つるぎ町立半田病院

岩城クリニック

ホウエツ病院

三好市立三野病院

国民健康保険勝浦病院

手束病院

美馬郡つるぎ町半田字中藪234-1

吉野川市鴨島町内原432番地

小松島市江田町字大江田44-1

阿波市土成町土成字南原231番地

板野郡北島町鯛浜字川久保30-1

板野郡松茂町中喜来字群恵278番地の8

徳島クリニック

徳島検診クリニック

虹の橋病院

むくの木クリニック

徳島県鳴門病院

兼松病院

徳島赤十字病院

碩心館病院

原田病院

阿南医療センター

宮本病院

浦田病院

芳川病院

きたじま田岡病院

三加茂田中病院

徳島県農村健康管理センター42

43
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39

40

41
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34

35

36

28

29

30

31

24

25

26

27

田岡病院

たまき青空病院

徳島平成病院

徳島市東船場町1丁目8番地

徳島市城東町1丁目8番8号

徳島市八万町大野5-1

徳島市西新浜町1丁目6番25号

徳島市万代町4丁目2番地2

徳島市中徳島町2丁目97番地１

伊月健診クリニック

沖の洲病院

森岡病院

近藤内科病院

リバーサイドのぞみ病院

20

11

12

13

14

阿南市富岡町あ石14-1

徳島市国府町芝原字天満25番1

徳島市八百屋町2丁目16

徳島市寺島本町東2丁目14番地

徳島市津田西町1丁目2番30号

徳島市北島田町1丁目46番11

徳島市寺島本町西1丁目15番地

徳島市下助任町4丁目9番地

徳島市八万町橋本92番地の1

23

徳島市昭和町1丁目16番地

徳島市伊賀町３丁目19番地の２

徳島市国府町早淵字北カシヤ56番地1

徳島市勝占町惣田9

徳島市蔵本町1丁目10番地3

博愛記念病院

徳島県総合健診センター

21

22

16

17

18

19

15

6

7

8

9

10

高杉内科外科小児科脳外科

齋藤醫院

日比野病院

寺沢病院

水の都記念病院

こかわ医院

徳島健生病院

協立病院

4

5

健　　診　　費　　用　（　単位：円　）

一般健診 付加健診 子宮頸がん検診 肝炎ウィルス検査

40～48歳

乳がん検診　※年齢により費用が異なります。

50歳以上

088-642-7474

088-622-3110

088-654-5505

088-662-5311

088-632-9299

健診機関名 所在地 電話番号

1

2

3


